Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.08.2020                                    пос.  Овсяновская Дорога                       №143

О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и

органов местного самоуправления Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, уполномоченных на их

осуществление, утвержденный постановлением от 21.01.2020 №2

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Законом Тамбовской области от 11.10.2002 №58-з «О природных

ресурсах и природопользовании в Тамбовской области, в целях приведения

нормативно-правового акта в соответствие с законодательством,

           администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления Уваровщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области, уполномоченных на их осуществление,

утвержденный постановлением от 21.01.2020 №2, следующие

изменения:

1.1. пункт 4  «Контроль за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных  полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, связанных с добычей полезных

ископаемых» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Уваровщинского сельсовета «Вестник

Уваровщинского сельсовета» и разместить на официальном сайте

администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                   В.И. Данильченко

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063